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Wersja nr | 4 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 18.07.2024 nr 2024/BZP 00044783/04/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 05.06.2024 nr 2024/BZP 00044783/03/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: POWIAT RACIBORSKI Krajowy numer identyfikacyjny:2 6391982788

Adres: Plac Stefana Okrzei 4

Miejscowosé: Raciborz Kod pocztowy: 47-400 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.powiatraciborski.pl

Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiatraciborski.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 324597385

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | inny zamawiajacy

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).
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1. ROBOTY

B UDOWILANE

,Przebudowa drogi powiatowej nr
35098 w miejscowosci Turze od watu
przed mostem na rzece Rudzie do
rejonu dz. 910/2 wraz z budowag,
fragmentu nowego przebiegu tej drogi”

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4 245 000,00 PLN | Kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

,Odrestaurowanie auli Zespotu Szkét
Ekonomicznych w Raciborzu”

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

323 495,93 PLN Il Kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

"Termomodernizacja Domu Pomocy
Spotecznej ,Ziota Jesien” w
Raciborzu"—

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

9032 520,32 PLN Il Kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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Planu udzielenia zamdéwienia zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
_Seatani . re-obrel
ewidencyjnego Samhorowice; Zamowienie jest
mwmm odpowiednie dla MSP:
erel-k-re—-—budowa—n—medemizae;a TAK
{zaprojektujiwybtrdui)y Zamowienie udzielane jest w trybie Hewartat2024-r- Za}momenle strategiczne
1.1.4 podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 487 018,36 PLN §2|elone, §p0leczne, zmiana pozycji
~Scalanie gruntéw na terenie obrebu | pkt 1 ustawy I-IV Kwartat 2024 r. innowacyjne): NIE
ewidencyjnego Samborowice, Zamowienie zastrzezone:
jednostka ewidencyjna Pietrowice NIE o
Wielkie” — budowa i modernizacja Charakter zaméwienia:
drég transportu rolnego zamodwienia klasyczne
(zaprojektuj/wybuduj)
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
»Scalanie gruntéw na terenie obrebu P . . . Zamowienie strategiczne
. . . Zamowienie udzielane jest w trybie .
115 ewidencyjnego Samborowice, podstawowym na podstawie: art. 275 | 147 453,94 PLN -V Kwartat 2024 . (zielone, spoteczne,
jednostka ewidencyjna Pietrowice innowacyjne): NIE
S N pkt 1 ustawy L .
Wielkie- roboty na rowach Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
,Scalanie gruntéw na terenie obrebu T . . . Zamowienie strategiczne
. ) . Zamowienie udzielane jest w trybie :
116 ewidencyjnego Roszkow, jednostka | 4o o uvm na podstawie: art. 275 | 495 491,85 PLN I-IV Kwartat 2024 . (zielone, spoteczne,

ewidencyjna Krzyzanowice’- roboty na
rowach i prace rekultywacyjne”

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

»Scalanie gruntéw na terenie obrebow
ewidencyjnych Pawtow i Zerdziny,
jednostka ewidencyjna Pietrowice
Wielkie” - roboty na rowach”

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

329 912,88 PLN

I-IV Kwartat 2024 r.

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

»Scalanie gruntéw na terenie obrebu
ewidencyjnego Grodczanki, jednostka
ewidencyjna Pietrowice Wielkie-
roboty na rowach”

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

231 675,00 PLN

I-IV Kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

,Scalanie gruntéw na terenie obrebow
ewidencyjnych Owsiszcze i Nowa
Wioska, jednostka ewidencyjna
Krzyzanowice”- roboty na rowach”.

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

136 095,02 PLN

I-IV Kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.10

,Scalanie gruntéw na terenie obrebu
ewidencyjnego Lekartoéw, jednostka
ewidencyjna Pietrowice Wielkie” -
modernizacja drog transportu rolnego”-
wykonanie dokumentac;ji projektowe;j
oraz robét budowlanych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

788 191,56 PLN

I-IV Kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne




j P id tryb alb d Orientacyj rtosé P id termi i Inf j i t
Pozycja Przedmiot zaméwienia rzewi y\INany. ryl a' o. prgie ura rien ac%ljn.a V\./a5 0$¢ rzewidywany ermml v;szczema Informacje dodatkowe’ n ormaCJaT na ”(Bama
Planu udzielenia zamdéwienia zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
»Scalanie gruntéw na terenie obrebu S . . . Zamowienie strategiczne
i ) Lekartow. iednostk Zamowienie udzielane jest w trybie el \
1.1.11 ewidencyjnego Lekartow, jednostka | 42 wowym na podstawie: art. 275 | 2 874 101,11 PLN I-IV Kwartat 2024 . (zielone, spofeczne,
ewidencyjna Pietrowice Wielkie”- innowacyjne): NIE
R pkt 1 ustawy Lo ;
roboty na rowach Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamdéwienia:
zamédwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
»Scalanie gruntéw na terenie obrebow o . . . Zamowienie strategiczne
idencvinveh Pawiéw | Zerdzin Zamowienie udzielane jest w trybie ielon teczn
1.1.12 ewidencyjnych Fawiow | zeraziny, podstawowym na podstawie: art. 275 | 5 275 723,01 PLN -V Kwartat 2024 . (zielone, spoteczne,
jednostka ewidencyjna Pietrowice Kt 1 ustaw innowacyjne): NIE
Wielkie”- roboty budowlane P y Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
. i . TAK
»Scalanie gruntéw na terenie obrebu . .
. . . . PR . . . Zamowienie strategiczne
ewidencyjnego Grodczanki, jednostka | Zamdwienie udzielane jest w trybie ol \
1.1.13 ewidencyjna Pietrowice Wielkie” - podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 138 918,93 PLN -V Kwartat 2024 . (rZ]:’ one, ,S:O g;zlge,
modernizacja drég transportu rolnego”- | pkt 1 ustawy : °",Va‘_’y1 .e). .
) X Zamowienie zastrzezone:
wykonanie robét budowlanych NIE
Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
,Scalanie gruntéw na terenie obrebow TAK
ewidencyjnych Owsiszcze i Nowa o . . . Zamowienie strategiczne
Wioska. iednostk id . Zamowienie udzielane jest w trybie el !
1.1.14 loska, Jednostka ewldencyjna podstawowym na podstawie: art. 275 | 3 297 324,59 PLN I-IV Kwartat 2024 r. (zielone, spoteczne,

Krzyzanowice”— budowa i modernizacja
drog transportu rolnego”- wykonanie
robét budowlanych.

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
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Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
. R TAK
,Budowa i modernizacja infrastruktury L. .
. ) . . . . Zamowienie strategiczne
sportowej wraz z zagospodarowaniem | Zamoéwienie udzielane jest w trybie el !
1.1.15 terenu w Il Liceum Ogdinoksztatcagcym | podstawowym na podstawie: art. 275 | 7 225 365,85 PLN Il Kwartat 2024 r. _(Zle one, §p0 eczne,
. L . » innowacyjne): NIE
im. Adama Mickiewicza w Raciborzu” - | pkt 1 ustawy L0 .
. . . Zamowienie zastrzezone:
(zaprojektuj wybuduj) NIE
Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
»Scalanie gruntéw na terenie obrebu TAK
ewidencyjnego Roszkdw, j. ew. . . . . Zamowienie strategiczne
Krzvanowi bud i modernizaci Zamowienie udzielane jest w trybie ielon teczn
1.1.16 zyzanowice-budowa I modernizacia  .,ea\wowym na podstawie: art. 275 | 2 874 101,11 PLN 1-IV Kwartat 2024 r. (zielone, spoteczne, dodana pozycja

drdg transportu rolnego”- wykonanie
dokumentaciji projektowej oraz robét
budowlanych.

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

D OSTAWY

1.21

Zakup 10 komputeréw ALL in ONE
wraz z oprogramowaniem.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

48 780,49 PLN

HHewartat

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

zmiana pozycji
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1.2.2

Zakup serwera plikow typu NAS.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

21138,21 PLN

Il kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

123

Zakup dyskow serwerowych (naped
RDX, dyski RDX).

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

23 577,24 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

3

USsS t UG

1.3.2

+Przebudowa drég powiatowych nr
3502S, 3503S oraz 3504S na terenie
Gminy Pietrowice Wielkie i Gminy
Rudnik” - petnienie nadzoru
inwestorskiego

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

366 000,00 PLN

Il Kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
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Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
,Przeprowadzenie prac Zamowienie udzielane jest w trybie Zgn;omeme ;strateglczne
1.3.3 konserwatorskich organéw z kaplicy podstawowym na podstawie: art. 275 | 382 113,00 PLN i(rf;]eoar;iyjs:g)?:\:lzllge’ zmiana pozycji
Zamku Piastowskim w Raciborzu” pkt 1 ustawy NI-IV Kwartat 2024 r. Zaméwienie z'astrzeZOne:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
geodezyjnych;map-i-dokumentacj Zamowienie jest
geodezyjnejWydzialt-Geodezji-w odpowiednie dla MSP:
Raciborzu-diajednostki TAK
. yine; K 9 Zamoéwienie udzielane jest w trybie (Za.m'llowueme Istrategmzne
1.34 podstawowym na podstawie: art. 275 | 230 000,00 PLN I-IV Kwartat 2024 r. irfL\eo(\jvr;iyjs:;))?ﬁzllge zmiana pozycji
Przetworzenie do postaci pkt 1 ustawy Zaméwienie z.astrzeZOne:
elektronicznej operatow NIE
geodezyjnych, map i dokumentacji Charakter zamoéwienia:
geodezyjnej Wydziatu Geodezji w zaméwienia klasyczne
Raciborzu dla jednostki
ewidencyjnej Brzezie, Ostrog,
Studzienna, Markowice (...)
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zeskanowanie oraz podpiecie skanéw | Zamoéwienie udzielane jest w trybie Za'mlqor\:weme ftratr?glczne
135 aktéw notarialnych z lat 2020-2022 do | podstawowym na podstawie: art. 275 | 130 000,00 PLN I-IV Kwartat 2024 r. (zielone, spoteczne,

bazy.

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
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Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

Utworzenie bazy danych

137 BDOT/GESUT

400 000,00 PLN

I-IV Kwartat 2024 r.

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

Zmiana nosnika z analogowej mapy
ew. do numerycznej bazy danych
(...)dla jednostki ewidencyjnej
Krzyzanowice, obreb Bienkowice.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1.3.8

23 200,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty sSrodowiskowe).

8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozyciji planu.
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1 2 3 4 5 6 7
1. R OB OTY B UDOMWTIL AN E

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

+Przebudowa drég powiatowych nr S . . . Zamoéwienie strategiczne

3502S. 3503 35045 Zamowienie udzielane jest w trybie el !

2.1.1 O . oraz . n.a L. przetargu nieograniczonego na 40 650 406,00 PLN Il Kwartat 2024 r. ,(Zle one, §po eczne,
terenie Gminy Pietrowice Wielkie i . innowacyjne): NIE
; M podstawie: art. 132 ustawy L .

Gminy Rudnik Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

konkurs;

przetarg nieograniczony;
przetarg ograniczony;
negocjacje z ogtoszeniem;
dialog konkurencyjny;
partnerstwo innowacyjne;

zaméwienie z wolnej reki;

umowa ramowa;

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10) dynamiczny system zakupow.

)
)
)
)
)
) negocjacje bez ogtoszenia;
)
)
)
0

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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